
PRODUKTOVÝ LIST

Název PURO SINGLE HORIZONTAL 600

Typ závěsné svítidlo

ID PC1010

Popis Série závěsných svítidel PURO představuje další čistou výraznou, minimalistickou variaci atmosférických světel. Vzrušující
kontrast vertikál a horizontál levitujících v prostoru je umocněn použitím světelných trubic, které svým tvarem připomínají
doutníky. Jejich rozptýlené světlo v kombinaci s bodovým vytváří magickou atmosféru a dynamiku prostor v nichž je svítidlo
umístěno. Střídání matných a lesklých povrchů provokuje a rozehrává scénografii s dalšími prvky interiéru. Kolekce Puro se
skládá z jedné svislé nebo vodorovné světelné trubice nebo jednoho světelného reflektoru zavěšeného pod vertikální trubicí a
v případě horizontály dvou zavěšených světelných reflektorů. Použití jednotlivých trubic dává vzniknou úžasným instalacím,
jakou může být například paraván oddělující prostor a navozující intimní atmosféru na hranici scénografie. Puro je vhodné pro
osvětlení jak obytných prostor, tak i veřejných, kanceláří, restaurací, hotelů, butiků či showroomů.

Technický popis Užité technologické postupy vycházejí z několikasetleté tradice a zkušenosti sklářských mistrů. Precizní řemeslná výroba
ručně foukaného skla dodává produktům od společnosti Brokis příznačný a ničím nenahraditelný charakter a jedinečnou
kvalitu. Skleněná stínidla jsou utvářena v několika vrstvách skloviny, přičemž každé z nich věnují před vyfouknutím do formy
sklářští mistři mimořádnou pozornost. V této fázi výroby se totiž až ze 70 % rozhoduje o výsledné kvalitě.

Barva skla
triplex opál A CGC39
tmavě šedá - opalínové sklo B CGC1507

Povrchová úprava skla
matovaný oboustranný povrch skloviny A CGSU881

Povrch montury
kov - černý matný komaxit A CCS846
kov - bílý matný komaxit A CCS845

Povrchová úprava baldachýnu
sklo - černý A CCSC2404
sklo - bílý A CCSC2403

Způsob Zapojení
BROKIS Konektor A CCM1019

Barva el. vedení
textilní kabel - černý A CECL519
textilní kabel - bílý A CECL521

LED Zdroj
600mm 24V, LED, 9,5W, 2700K, 547lm, RA80+, DIM A LEDS1926
600mm 24V, LED, 9,5W, 4000K, 672lm, RA80+, DIM A LEDS1927
600mm 24V, LED, 9,5W, 5000K, 711lm, RA80+, DIM A LEDS1928

Stmívatelná verze
nestmívatelná verze A CEDV1457
RF systém A CEDV1461
PWM signál A CEDV1459
1-10V A CEDV1460
DALI verze A CEDV1458
AC phase-cut A CEDV1730




	PRODUKTOVÝ LIST
	Název
	Typ
	ID
	Popis
	Technický popis


